

**Rozpočet prací na provedení opravy střechy garáží** [REDACTED]

**v areálu II, Oblastní nemocnice Příbram, a.s, Podbrdská 269,**

**Příbram V - Zdaboř**

- demontáž stávajících vazníků včetně krytiny, likvidace
  - nově řešené odvodnění střechy
  - tepelná izolace spádová
  - nová střešní hydroizolace (podklad, 2x vrchní vrstva)
  - úprava fabionů a odvětrání u navazujících budov
  - související práce, režijní náklady
- 

**Bourací práce:**

- demontáž stávající plechové krytiny, transport suti do kontejneru	
m2 620 á 90,- Kč .....	55 800,- Kč
- demontáž dřevěné konstrukce střechy, transport do kontejneru	
m2 620 á 140,- Kč .....	86 800,- Kč
- odvoz a likvidace odpadů na skládce .....	22 200,- Kč
- přesuny hmot, doprava .....	18 400,- Kč
<b><u>Bourací práce celkem</u></b> .....	<b><u>189 200,- Kč</u></b>

**Atiky, žlaby, odvodnění:**

- odbourání stávajících atik (přední + zadní strana), transport suti do kontejneru		
bm 13 á 1 280,- Kč .....		16 640,- Kč
- ztužující věnec armovaný		
bm 13 á 1 260,- Kč .....		16 380,- Kč
- překapové plechy (Pz plech s povrchovou úpravou)		
bm 13 á 440,- Kč .....		5 720,- Kč
- začištění, doplnění izolace		
bm 13 á 380,- Kč .....		4 940,- Kč
- výroba speciálních háků, montáž		
ks 26 á 580,- Kč .....		15 080,- Kč
- žlaby hranaté, výroba na míru (Pz plech s povrchovou úpravou)		
bm 13 á 1 620,- Kč .....		21 060,- Kč
- svody (Pz plech s povrchovou úpravou), kolena, kotlíky, doplňky		
.....		12 000,- Kč
- přední strana: vybourání asfaltu, výkop drážky pro odvodnění, zahození, začištění, povrchy .....		75 000,- Kč
- montáž potrubí, dopojení do kanalizace, osazení gaigerů (přední strana)		
.....		44 100,- Kč
- odvoz a likvidace suti a odpadů na skládce .....		10 150,- Kč
- přesuny hmot, doprava .....		14 000,- Kč
<b><u>Atiky, žlaby, odvodnění</u></b> .....		<b><u>235 070,- Kč</u></b>

## **Střecha:**

- očištění a penetrace podkladu		
m2 620 á 55,- Kč .....		34 100,- Kč
- modifikovaný asfaltový pás Glastek AL 40 mineral (podkladní izolace)		
m2 620 á 230,- Kč .....		142 600,- Kč
- dodání tepelné izolace EPS 100S, spádová .....		530 000,- Kč
- montáž tepelné izolace lepením, přebroušení		
m2 620 á 280,- Kč .....		173 600,- Kč
- izolace na tepelnou izolaci Glastek 30 Sticker plus (samolepící vrstva)		
m2 620 á 210,- Kč .....		130 200,- Kč
- modifikovaný asfaltový pás Elastek 50 special dekor s břidličným posypem natavený na stávající podklad (jedná se o elastomerbitumenový pás 250 g / m2, pevnost v tahu - 850 N, ohyb za studena: - 25 °C, odolnost za tepla: + 100 °C, tažnost - 50% povrchová úprava: břidlický posyp)		
m2 620 á 350,- Kč .....		217 000,- Kč
- přesuny hmot, doprava .....		60 000,- Kč
<b><u>Střecha celkem</u></b> .....		<b><u>1 287 500,- Kč</u></b>

## **Boční stěny - fabiony, zakončení:**

- opravy omítek bočních stěn u navazujících budov včetně odvětrávacích kostek		
bm 68 á 580,- Kč .....		39 440,- Kč
- opravy omítek zbývajících vnitřních částí atik		
bm 32 á 490,- Kč .....		15 680,- Kč
- úpravy odvětrávacích kostek: demontáž oplechování, mřížka, omítky, izolace stěn Elastek 50 special dekor		
ks 9 á 6 800,- Kč .....		61 200,- Kč
- demontáž oplechování fabionů okolo stěn izolace fabionů z materiálu Elastek 50 special dekor, montáž ukončovací lišty		
bm 100 á 880,- Kč .....		88 000,- Kč
- nabetonování vrchní části atiky do spádu		
bm 30 á 600,- Kč .....		18 000,- Kč
- oplechování vrchní části atiky (překap)		
bm 30 á 340,- Kč .....		10 200,- Kč
- přesuny hmot, doprava .....		16 500,- Kč
<b><u>Boční stěny, atiky celkem</u></b> .....		<b><u>249 020,- Kč</u></b>

### **Hromosvody:**

- demontáž stávajících hromosvodů v ploše střechy, transport ze střechy .....		2 200,- Kč
- dodání a montáž nového hromosvodu v ploše střechy včetně úchytů		

.....	46 220,- Kč
- dodání revizní zprávy .....	2 800,- Kč
- přesuny hmot, doprava .....	2 000,- Kč
<b><u>Hromosvody celkem</u></b> .....	<b><u>53 220,- Kč</u></b>
<b><u>Celkem k fakturaci</u></b> .....	<b><u>2 014 010,- Kč</u></b>